ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG ____________

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ____________________________________

Hải Dương, ngày      tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác bảo đảm trật tự an toàn

giao thông Quý II và phương hướng, nhiệm vụ Quý III năm 2024
_________________________________

Trên cơ sở Công điện số 1134/CĐ-VPCP ngày 10/7/2024 của Văn phòng

Chính phủ về Hội nghị trực tuyến toàn quốc Sơ kết công tác bảo đảm trật tự an

toàn giao thông Quý II và phương hướng, nhiệm vụ Quý III năm 2024. Hội nghị

do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang, Chủ tịch Ủy ban An toàn giao

thông Quốc gia chủ trì.

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức tham dự họp tại điểm cầu tỉnh Hải Dương.

1. Thành phần dự họp

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh Hải Dương;

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Báo Hải Dương, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh (để đưa tin).

2. Thời gian: 08 giờ, thứ Sáu, ngày 12 tháng 7 năm 2024.

3. Hình thức tham dự Hội nghị: trực tuyến.

4. Địa điểm: Hội trường tầng 01, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh – số 45

Quang Trung, thành phố Hải Dương.

5. Giao nhiệm vụ chuẩn bị Hội nghị

Giao Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh liên hệ Văn phòng Ủy ban An

toàn giao thông Quốc gia để nhận tài liệu, báo cáo của Hội nghị; sao chụp 30 bộ tài

liệu để phát cho các đại biểu tại điểm cầu tỉnh; xác nhận tham dự Hội nghị của

điểm cầu tỉnh Hải Dương theo nội dung yêu cầu tại Công điện số 1134/CĐ-VPCP.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: Phòng HC-QT (để phục vụ); Trung tâm

CNTT (để đưa tin và chuẩn bị thiết bị họp trực tuyến);

- CV VP UBND tỉnh: C.Cường;

- Lưu: VT, KTN, lqđ.(08).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

(để báo cáo)

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-07-11T13:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-07-11T13:50:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-07-11T13:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!